DEFINITIEVE Startlijst

Indoor marathon Bucephalus

Datum: 30-12-2023

Parcoursverkennen vrijdag 29-12-2023 vanaf 17:00 - 20:30

op zaterdag tot 08:20 en tijdens de pauzes.

Prijsuitreiking aan het eind van de wedstrijd en prijzen persoonlijk opha

Deelnemer Rubriek Groep Deelnemer nummer Ronde Tijd

Rene Markerink (Fabio) 1spPA 1 1 1 08:30
Barry Stoop 1spPO 1 2 1 08:34
Kees Kroon 1spPO 1 3 1 08:38
Rene Markerink (Fabio) 1spPA 1 1 2 08:42
Barry Stoop 1spPO 1 2 2 08:46
Kees Kroon 1spPO 1 3 2 08:50
Siem Huijberts 1spPA 2 4 1 08:54
Bert Kloppenburg 1spPO 2 5 1 08:58
Michel Bakker 2spPA 2 6 1 09:02
Carin Teunissen 1spPA 2 7 1 09:06
Siem Huijberts 1spPA 2 4 2 09:10
Bert Kloppenburg 1spPO 2 5 2 09:14
Michel Bakker 2spPA 2 6 2 09:18
Carin Teunissen 1spPA 2 7 2 09:22
John Haine 1spPA 3 8 1 09:26
Ciska van der Putten 2spPO 3 9 1 09:30
Rene Markerink (Larsson) 1spPA 3 10 1 09:34
Henk Dam 1spPO 3 11 1 09:38
Melissa Stoop Jeugd 3 12 1 09:42
John Haine 1spPA 3 8 2 09:46
Ciska van der Putten 2spPO 3 9 2 09:50
Rene Markerink (Larsson) 1spPA 3 10 2 09:54
Henk Dam 1spPO 3 11 2 09:58
Melissa Stoop Jeugd 3 12 2 10:02
Pauze en parcoursverkennen 10:06
Esmée Kramer (1spPo) 1spPO 4 13 1 10:51
Kim van Dijk 1spPO 4 14 1 10:55
Carlijn Bouwers 1spPA 4 15 1 10:59
Truus Kloppenburg 1spPO 4 16 1 11:03
Esmée Kramer (1spPo) 1spPO 4 13 2 11:.07
Kim van Dijk 1spPO 4 14 2 11:11
Carlijn Bouwers 1spPA 4 15 2 11:15
Truus Kloppenburg 1spPO 4 16 2 11:19



Deelnemer

Emiel Braaksma
Pauline van Soest
Grace Vos

Rianne Bakker
Emiel Braaksma
Pauline van Soest
Grace Vos

Rianne Bakker

Aad Borst

Rob Meijer

Maudy de Lugt - Witte
Amber Zut

Maartje Bom

Aad Borst

Rob Meijer

Maudy de Lugt - Witte
Amber Zut

Maartje Bom

Pauze: Bakonderhoud en aansluitend parcoursverkennen

Lieke den Dulk
Carine van der Drift
Kim Slingerland
Helen de Hoog
Lieke den Dulk
Carine van der Drift
Kim Slingerland
Helen de Hoog

Esmee Kramer (2spPa)
Liesbeth van Deutekom
Rene Wagenaar
Herman van ijzerdoorn
Esmee Kramer (2spPa)
Liesbeth van Deutekom
Rene Wagenaar
Herman van ijzerdoorn
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1spPO

() ) B« ) i) B« ) B «) B o) B @) B @) B @) (O BN O, RO, RV, O, RO, B, IO |

N NN NN NN

00O 00 00 00O 00 00O 00 00

17
18
19
20
17
18
19
20

21
22
23
24
25
21
22
23
24
25

26
27
28
29
26
27
28
29

30
31
32
33
30
31
32
33

N NNNNRRP R R P N NNNRPR PR PR

N NNDNRP R R

N  NNDNPRFP PR R

Deelnemer nummer Ronde Tijd

11:23
11:27
11:31
11:35
11:39
11:43
11:47
11:51

11:55
11:59
12:03
12:07
12:11
12:15
12:19
12:23
12:27
12:31

12:35

13:20
13:24
13:28
13:32
13:36
13:40
13:44
13:48

13:52
13:56
14:00
14:04
14.08
14:12
14:16
14:20



Deelnemer

Karlijn Konijn

Melissa Andrea-Luiten
Melissa Langezaal
Irene Knelange
Lysanne de Groot
Karlijn Konijn

Melissa Andrea-Luiten
Melissa Langezaal
Irene Knelange
Lysanne de Groot

Pauze en parcoursverkennen

Berry Schenk

Nomi Steenbergen

Danielle Hoogstraten (2spPo)
Vrije plek 10-4

Berry Schenk

Nomi Steenbergen

Danielle Hoogstraten (2spPo)
Vrije plek 10-4

Frans Wijts
Kimberley Langezaal
Brian Limpens
Harmen van der Werf
Wim van Bruggen
Frans Wijts
Kimberley Langezaal
Brian Limpens
Harmen van der Werf
Wim van Bruggen

Rubriek Groep

2spPO
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Jeugd
1spPA
2spPO

Jeugd
1spPA
2spPO

1spPA
2spPO
Jeugd

1spPO
2spPO
1spPA
2spPO
Jeugd

1spPO
2spPO
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14:24
14:28
14:32
14:36
14:40
14:44
14:48
14:52
14:56
15:00

15:04

15:49
15:53
15:57
16:01
16:05
16:09
16:13
16:17

16:21
16:25
16:29
16:33
16:37
16:41
16:45
16:49
16:53
16:57



Deelnemer

Marianne Wijdeness 2spPO
Peter van der Ham 2spPO
Yvette van Os 1spPO
Willem Streekstra 1spPA
Henk Dijkstra 1spPA
Marianne Wijdeness 2spPO
Peter van der Ham 2spPO
Yvette van Os 1spPO
Willem Streekstra 1spPA
Henk Dijkstra 1spPA

Pauze: Bakonderhoud en aansluitend parcoursverkennen

Peter Visser 1spPA
Gerard Schenk 1spPA
Isabelle Langezaal 2spPO
Sandra Rusticus 1spPA
Gerard Hoeksma 2spPA
Peter Visser 1spPA
Gerard Schenk 1spPA
Isabelle Langezaal 2spPO
Sandra Rusticus 1spPA
Gerard Hoeksma 2spPA

Danielle Hoogstraten (4spPo) 4spP0O
Rene Limpens 4spPO
Loek Kramer 4spPA
Reserve plek

Danielle Hoogstraten (4spPo) 4spPO
Rene Limpens 4spPO
Loek Kramer 4spPA
Reserve plek
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17:01
17:05
17:09
17:13
17:17
17:21
17:25
17:29
17:33
17:37

17:41

18:01
18:05
18:09
18:13
18:17
18:21
18:25
18:29
18:33
18:37

18:41
18:45
18:49
18:53
18:57
19:01
19:05
19:09



